
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS  

„KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 
 

2018 m. gruodžio 21 d. Nr. 1LKT-70(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. rugpjūčio 

20 d. įsakymo Nr. ĮV-629 redakcija), (toliau - Gairės) 47, 48, 49, 50, 51, 52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 

17 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Kvalifikacijos kėlimas“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis  ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 

išvadas (2018 m. gruodžio 14 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-94(1.7)),  

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kvalifikacijos kėlimas“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos meno 

galerininkų 

asociacija 

Asociacija 

Semin+E18:E28arų 

ciklas Lietuvos meno 

galerijoms 

88,60 6000,00  

1.2.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

BĮ 

Skaitmeninių išteklių 

valdymo kompetencijų 

stiprinimas atminties 

institucijose 

80,20 20000,00 

Išlaidos nurodytos 

1.2.,1.3, 3.1 

sąmatos eil. 

1.3.  Muzikos sala VšĮ 

II-oji tarptautinė 

metodinė 

koncertmeisterių 

konferencija 

79,20 4000,00  

1.4.  

Viešoji įstaiga 

"Mažoji teatro 

akademija" 

VšĮ 

„Tarptautinės 

neįgaliųjų meninio 

ugdymo dirbtuvės 

užimtumo 

specialistams” 

77,00 11000,00  

1.5.  
Lietuvos dailės 

muziejus 
BĮ 

Muziejininkų, 

dirbančių kultūros 

paveldo objektų 

skaitmeninimo srityje, 

mokymai 

76,40 6500,00  



1.6.  

Kauno 

apskrities 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
Biblioteka: edukacijų 

laboratorija 
76,20 3000,00  

1.7.  
Kauno rajono 

švietimo centras 
BĮ 

„Kultūros darbuotojų 

kūrybinio potencialo 

didinimas” 

76,00 4000,00  

1.8.  

Klaipėdos 

apskrities 

viešoji I. 

Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ 

Klaipėdos regiono 

bibliotekų darbuotojų 

kompleksiniai 

mokymai „Media 2” 

74,60 3200,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.1 sąmatos eil. 

1.9.  

Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

viešoji 

biblioteka 

BĮ 
„Kūrybiškas ≠ 

inovatyvus?” 
74,40 4500,00  

1.10.  

Klaipėdos 

apskrities 

viešoji I. 

Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ 

„Mokyklų 

bibliotekininkų 

kompetencijų ugdymas 

- 2019” 

74,00 2000,00 
Išlaidos, nurodytos 

1.7 sąmatos eil. 

1.11.  
Menų agentūra 

Artscape 
VšĮ 

Taikomojo teatro 

akademija 
73,00 10000,00  

1.12.  

Raudonos nosys 

Gydytojai 

klounai 

Asociacija 

Gydytojų klounų kvalif

ikacijos kėlimo progra

ma 2019 metais 

72,80 7000,00  

1.13.  

Vilniaus 

dailiųjų amatų 

asociacija 

Asociacija 

Senosios ir tradicinės 

amatininkystės 

populiarinimas ir 

integravimas į švietimo 

sektorių 

72,60 4000,00  

1.14.  
Lietuvos jūrų 

muziejus 
BĮ Viskas kinta 72,00 3000,00  

IŠ VISO:     88 200,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Kvalifikacijos kėlimas“  projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas  

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Ateities visuomenės 

institutas 
VšĮ 

Kultūros produktų ir paslaugų inovacijų 

akademija 
71,80 



2.2.  
Kultūros vadybininkų 

asociacija 
Asociacija 

Rinkodaros kompetencijų kėlimo programa 

scenos menų rinkodaros specialistams 
71,60 

2.3.  Vilniaus universitetas VšĮ 
Modulinio mokymo programa „Modernaus 

muziejaus specialistų kompetencijų ugdymas” 
66,67 

2.4.  
Nacionalinė 

vargonininkų asociacija 
Asociacija Šv. Grigaliaus bažnytinės muzikos studijos 66,20 

2.5.  
Lietuvos architektų 

rūmai 
Asociacija 

Lietuvos savivaldybių vyriausiųjų architektų 

konferencija-2019 
65,20 

2.6.  Klaipėdos universitetas VšĮ 

Šalies kultūros centrų darbuotojų dalykinių, 

pedagoginių-psichologinių žinių ir įgūdžių 

įgijimas bei tobulinimas 

63,40 

2.7.  

Klaipėdos apskrities 

viešoji I. Simonaitytės 

biblioteka 

BĮ Tiesiai į taikinį: bibliotekos marketingas 63,20 

2.8.  Vilniaus kolegija VšĮ Miuziklo akademija 62,80 

2.9.  
VšĮ Kultūrinės ir 

organizacinės idėjos 
VšĮ 

Kultūros darbuotojų grafinės komunikacijos 

įgūdžių dirbtuvės „Dizaino magija” 
62,60 

2.10.  

Nacionalinė kūrybinių 

ir kultūrinių industrijų 

asociacija 

Asociacija 
Efektyvi kultūros organizacijų komunikacija 

kultūros prieinamumo didinimui 
61,75 

2.11.  Kauno miesto muziejus BĮ 
Inovatyvių metodų taikymas Kauno miesto 

muziejaus edukacinių užsiėmimų kūrime 
60,60 

2.12.  
VšĮ Meno psichologijos 

centras 
VšĮ Efektyvi komunikacija kultūros įstaigose 58,20 

2.13.  
Kauno pedagogų 

kvalifikacijos centras 
BĮ 

Kauno miesto ir regiono bibliotekų specialistų 

bei mokyklų bibliotekininkų kompetencijų 

ugdymas 

57,80 

2.14.  Kino pavasaris VšĮ 
LEAN: veiklos tobulinimo kultūros diegimas 

VšĮ „Kino pavasaris” organizacijoje 
56,20 

2.15.  VšĮ „Pamėginčius" VšĮ „Valstybingumo metai ir matai” 54,80 



2.16.  
Viešoji įstaiga          

Kultūros horizontai 
VšĮ 

Kultūros paslaugų rinkodaros seminarų ciklas 

kūrybininkams 
53,20 

2.17.  
Viešoji įstaiga               

„Pro partners“ 
VšĮ 

Moderni kultūros vadyba - inovatyvios kultūros 

politikos dalis 
52,00 

2.18.  Kino pavasaris VšĮ 

Mokymai: efektyvus informacinių technologijų 

panaudojimas VšĮ „Kino pavasaris” veiklos 

procesuose 

50,00 

2.19.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija 

Tęstinė meno ir mokslo laborantų kompetencijų 

kėlimo programa 2019 
48,20 

2.20.  
Maironio lietuvių 

literatūros muziejus 
BĮ 

MUZIEJINĖ SINERGIJA 2: MLLM 

EKSPOZICIJOS RENGIMO DARBO 

GRUPĖS KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS 

VIENOS MUZIEJUOSE 

47,40 

2.21.  VšĮ „Medijų Edukacija“ VšĮ 
Propaganda naujosiose medijose-atpažinimo 

ženklai ir medijų etikos prielaidos 
43,20 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo laikotarpiu nuo 2019 m. sausio 

15 d. iki 2019 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos 

kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


